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Livslektioner

 
 

Att kasta massor! Två godisar
 

Jag kommer ihåg den lärorika historien som jag hörde i Kaukasus.
Som vanligt på kvällen på ny år, i en stor familj, dekorerade de julgranen, hängde leksaker och

chokladgodis på grenarna. Godis var knappa, så när de två sötsakerna försvann märktes alla barnen.
Det finns inget hemsk genom att någon åt en godis, men i en stor familj brukade de dela allt.

Därför, när den vanliga frågan «Vem åt godis?» Svarade inte, var familjen förvirrad. Ingen av de åtta
barnen erkände! Någon föreslog att candy stal åttaårig bror, en älskare av söt. Men det var uppenbart
att denna misstanke kränktes honom. Han brista i bittra tårar.

Kanske bror inte stjal godis? Och han var misstänkt förgäves. Kanske skulle det vara bättre att
lämna detta avsnitt utan uppmärksamhet, men barnen bestämde sig för att avsluta sin utredning.

I  en stor, vänlig familj är det lätt och glatt att leva och lita på varandra i  allt. Om du inte
identifierar gärningsmannen kan han fortsätta att hemligt ta någonting utan tillstånd – stjäla. Kanske
kan detta barn ännu inte veta om familjens oskrivna lagar och att Herren Gud själv observerar varje
man och vet allt om alla! Eller är det en person som bor i en familj som inte värdesätter vänskap och
familjens frid för sina egna intressen? Men vem är tjuven?

Då kom den äldre systern upp med tanken på att casta massor och be1! Alla barn stödde denna
idé! Vem, utom Gud, kan veta vad som är i människan? Endast Gud kan lösa alla problem!

Systern vikte åtta papper till antalet barn, och endast en av dem markerade ordet «En tjuv».
Hon bad helt enkelt: «Du, Herre, vet allt, visa oss barnet som gjorde det här! Du såg honom under
julgranen!»

Var och en av barnen, utan rabatt för ålder, drog ut sitt papper! Märkt ett papper gick till den
yngsta treåriga flickan. Hon blev förvånad över att hennes en hemlig brott blev känt. Hon kom ihåg
denna lektion för evigt, efter att ha lärt sig att vi inte kan dölja någonting från Gud!2

1 Bibeln, Apostlarna, 1:26
2  «Det finns ingenting det som inte skull dress from ok ingenting undangömt som inte skal komme til sengs» Mark 4: 22;

Ordspraksboken 12: 14
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Конец ознакомительного фрагмента.
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